

Årsredovisning för

Son Binh AB

559331-4783

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hong Son Nguyen
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Son Binh AB, 559331-4783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Malmö, registrerades år 2021 och bedriver en restaurang som erbjuder bubble tea, kaffe och baguetter under namnet Boba Tea. Restaurangen är belägen vid Södra Förstadsgatan 6 211 43 Malmö.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	836 508	421 959	
Resultat efter finansiella poster	-194 839	-140 208	-1 235
Soliditet %	-76,7	6,2	98

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har ökat med 98% jämfört med förra året eftersom verksamheten endast var igång ett halvt år förra året, med start i mitten av augusti 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	133 765	-140 208
Balanseras i ny räkning		-140 208	140 208
Årets resultat			-194 839
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 443	-194 839

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 135000 kr föregående år

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 443
Årets resultat	-194 839
Summa	-201 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-201 282
Summa	-201 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		836 508	421 959
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-52 375	70 300
Övriga rörelseintäkter		0	1 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		784 133	494 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-295 781	-163 620
Övriga externa kostnader		-649 312	-451 998
Personalkostnader	2	-33 325	-18 948
Summa rörelsekostnader		-978 418	-634 566
Rörelseresultat		-194 285	-140 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-6
Summa finansiella poster		-554	133
Resultat efter finansiella poster		-194 839	-140 208
Resultat före skatt		-194 839	-140 208
Årets resultat		-194 839	-140 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		125 000	125 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 925	70 300
Summa varulager m.m.		17 925	70 300
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 473	53 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 868
Summa kortfristiga fordringar		26 473	93 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 489	12 030
Summa kassa och bank		60 489	12 030
Summa omsättningstillgångar		104 887	175 550
SUMMA TILLGÅNGAR		229 887	300 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 443	133 765
Årets resultat		-194 839	-140 208
Summa fritt eget kapital		-201 282	-6 443
Summa eget kapital		-176 282	18 557
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		130 000	215 000
Summa långfristiga skulder		130 000	215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 805	0
Övriga skulder		162 053	66 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 311	0
Summa kortfristiga skulder		276 169	66 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 887	300 550

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Redovisat värde	125 000	125 000

Underskrifter

Malmö

Hong Son Nguyen
Hong Son Nguyen
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum